



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » декабря 2012 года

№ 250

**О внесении изменений  
в постановление администрации  
города Белгорода  
от 14.11.2011 г. № 207**

В целях корректировки объемов финансирования мероприятий городской целевой программы «Формирование и развитие системы муниципальной кадровой политики» на 2012-2016 годы **п о с т а н о в л я ю**:

1. Внести в постановление администрации города Белгорода от 14 ноября 2011 года № 207 «О городской целевой программе «Формирование и развитие системы муниципальной кадровой политики» на 2012-2016 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте городской целевой программы «Формирование и развитие системы муниципальной кадровой политики» на 2012-2016 годы пункт «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:

«Общая сумма расходов составляет 15 878,1 тыс. руб., в том числе:

2012 год – 2 950,3 тыс.руб.;

2013 год – 3 045,0 тыс.руб.;

2014 год – 3 045,0 тыс.руб.;

2015 год – 3 045,0 тыс.руб.;

2016 год – 3 792,8 тыс.руб.».

1.2. В разделе 3. «Перечень мероприятий и работ по реализации программы»:

- в пункте 4.1. в столбце «Всего» значение «249,8» заменить на «204,8», в столбце «2012» значение «45,0» заменить на «-»;

- в пункте 4.3. в столбце «Источники финансирования» значение «Бюджет городского округа» заменить на «Не требуется», в столбцах «Всего», «2012», «2013», «2014», «2015», «2016» значения «2052,2», «239,0», «420,7», «441,7», «463,8», «487,0» заменить на «-»;

- в пункте 6.1. в столбце «Всего» значение «2455,7» заменить на «2470,1», в столбце «2012» значение «180,0» заменить на «585,8», в столбце «2013» значение «528,0» заменить на «448,4», в столбце «2014» значение

«554,4» заменить на «424,9», в столбце «2015» значение «582,1» заменить на «399,8»;

- в пункте 6.2. в столбце «Всего» значение «1206,1» заменить на «1056,1», в столбце «2014» значение «266,6» заменить на «216,6», в столбце «2015» значение «225,6» заменить на «125,6»;

- в пункте 6.3. в столбце «Всего» значение «2839,3» заменить на «2439,3», в столбце «2014» значение «577,5» заменить на «427,5», в столбце «2015» значение «644,7» заменить на «394,7»;

- в пункте 6.5. в столбце «Всего» значение «600,0» заменить на «100,0», в столбце «2015» значение «550,0» заменить на «50,0»;

- в пункте 7.5. в столбце «Всего» значение «235,6» заменить на «163,8», в столбце «2012» значение «71,8» заменить на «-»;

- в пункте 8.1. в столбце «Всего» значение «485,8» заменить на «435,8», в столбце «2012» значение «87,5» заменить на «37,5»;

- пункт 8.5. исключить;

- по строкам «Итого по разделу:» и «Всего по программе:» в столбце «Всего» значение «20 132,7» заменить на «15 878,1», в столбце «2013» значение «4545,3» заменить на «3045,0», в столбце «2014» значение «3816,2» заменить на «3045,0», в столбце «2015» значение «4541,1» заменить на «3045,0», в столбце «2016» значение «4279,8» заменить на «3792,8».

1.2. В разделе 4. «Ресурсное обеспечение программы» второй абзац изложить в новой редакции:

«Общая сумма расходов составляет 15 878 100 (пятнадцать миллионов восемьсот семьдесят восемь тысяч сто) рублей, в том числе:

2012 год – 2 950,3 тыс.руб.;

2013 год – 3 045,0 тыс.руб.;

2014 год – 3 045,0 тыс.руб.;

2015 год – 3 045,0 тыс.руб.;

2016 год – 3 792,8 тыс.руб.».

2. Комитету финансов и бюджетных отношений (Дюков О.Д.) финансирование мероприятий городской целевой программы «Формирование и развитие системы муниципальной кадровой политики» на 2012-2016 годы производить с учетом внесенных настоящим постановлением изменений за счет средств, предусмотренных в бюджете городского округа «Город Белгород» на реализацию данной программы.

3. Управлению информации и массовых коммуникаций (Морозов А.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Наш Белгород».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя аппарата администрации города Гармашева А.А.

Глава администрации  
города Белгорода



С. Боженков